
Uchwała Nr 1180/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 106/IX/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Gminę Lublin, maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 106/IX/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Gminę Lublin, maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat, dodaje się § 8 w brzmieniu:

„§ 8 Opłaty, o których mowa w § 1, w ramach realizacji projektów społecznych przeznaczonych dla 
wybranych grup wiekowych dzieci w tym dzieci z dysfunkcjami i niepełnosprawnościami oraz rodziców 
i opiekunów wymagających aktywizacji zawodowej lub powracających na rynek pracy mogą być finansowane 
ze środków zewnętrznych w tym unijnych.”.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.
  

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 22435C9D-0358-4B03-9DE8-5CF46586A427. Podpisany Strona 1 z 1




